[image: image1.png]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  15.07.2011

    № 28
поселок Южный

Об увеличении уставного фонда МУП «Юг»
            В соответствии Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и в целях создания условий для надлежащего обеспечения уставной деятельности Совет Южно-Кубанского сельского поселения р е ш и л:

            1.  Увеличить уставный фонд Муниципального унитарного предприятия  «Юг» за счет средств  бюджета Южно-Кубанского сельского поселения на 900000, 00 (девятьсот тысяч) рублей;

            2. Администрации Южно-Кубанского сельского поселения:

            2.1. Внести на рассмотрение Совета Южно-Кубанского сельского поселения проект решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения о внесении соответствующих изменений в  бюджет Южно-Кубанского сельского поселения на 2011 год.

            2.2. Внести изменения в Устав МУП «Юг» в соответствии с пунктом 1 настоящего решения и обеспечить их регистрацию в установленном порядке.

            3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на комиссию по  промышленности, транспорту, энергетике, связи, строительству, ЖКХ, архитектуре и землеустройству (Симоненко).
            4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Южно-Кубанского

сельского поселения

                       А.А. Сивоконь